
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Denominata Libero Consorzio Comunale
SETTORE  FINANZE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.   237 DEL    03.12.2014

OGGETTO: Affidamento del servizio di tesoreria comunale mediante procedura aperta

per il  periodo dal  01.01.2015 al  31.12.2018.  Determina  a  contrarre.  CIG:  599524048E.

Approvazione avviso ai partecipanti alla gara e schema di istanza aggiornato.

IL CAPO SETTORE

Premesso  che  con  propria  determina  n.  216  del  07.11.2014  è  stato  avviato  il

procedimento per  l'affidamento,  tramite pubblico  incanto,  del  servizio  di  tesoreria comunale

mediante procedura aperta per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2018 e sono stati approvati: lo

schema  del  bando  di  gara,  del  disciplinare  di  gara  e  gli  schemi  relativi  alle  istanze  di

partecipazione e all'offerta.

Considerato che :

− il Consiglio Comunale nella seduta del 21.11.2014 ha apportato modifiche all'art.

14 dello schema di convenzione approvato con propria deliberazione n. 20 del 18.02.2014 avente

ad oggetto :  “ servizio di  tesoreria comunale. Approvazione schema di convenzione” tali  da

rendere necessaria una modifica all'art. 10 del disciplinare di gara con il quale vengono definiti i

parametri per l'attribuzione dei punteggi .

− Con propria determinazione n. 230 del 25.11.2014 è stato approvato un avviso di

rettifica e il modello di offerta.

− In data 01.12.2014 è stato pubblicata all'albo pretorio on line del Comune di Scicli

al numero di protocollo 2529 la delibera di Consiglio Comunale n. 188 del 21.11.2014 avente ad

oggetto : “ Servizio Tesoreria Comunale. Approvazione schema di convenzione . Modifica art.

14. Proposta n. 8 del 19.11.2014. Approvazione”.

Ritenuto  predisporre un avviso con il  quale si  precisi  che ovunque ( nel  bando,  nel

disciplinare di gara o nello schema di istanza di partecipazione alla stessa ) si faccia riferimento

Rettifica determina a contrarre  



allo  schema di  convenzione  approvato  con  deliberazione  del  consiglio  comunale  n.  20  del

18.02.2014 deve intendersi così come modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 188 del

21.11.2014  e,  conseguentemente,  approvare  un  nuovo  modello  di  istanza  di  partecipazione

contenente la suddetta precisazione.

       

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa : 

1) Di  approvare l'allegato 1) avviso ai partecipanti alla gara

2) Di approvare altresì l'allegato schema di istanza ( allegato 2) che annulla e sostituisce

il precedente, in considerazione della pubblicazione all'albo pretorio on line della delibera di

consiglio comunale n. 188 del 21.11.2014.

3) Di pubblicare l'avviso e il nuovo modello di istanza di partecipazione all'albo pretorio

on line del Comune di Scicli al seguente indirizzo :  www.comune.scicli.rg.it , sezione avvisi,

bandi e gare

Il Resp. del Serv. Provv.to Econ.to e Contratti                         Il Capo Settore Finanze

        F.to Dott.ssa Maria Rosa Portelli                            F.to Dott.ssa Grazia Maria Galanti

                           

                                                

_____________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N.   ---------------                                                            

LIQUIDAZIONE N.   ---------------

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                            IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                       F.to Dott.ssa Grazia Maria Galanti

                                                                          ________________________

Rettifica determina a contrarre  


